REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr-%_LPmt Tirané, mé 2/ . 02 .2022
Lénda: Mbi miratimin e planit vjetor t€ pranimit né shérbimin civil pér vitin 2022

Né zbatim té ligjit Nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni 18, “Plani
vietor i pranimit né shérbimin civil”, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave, nr. 108, daté 26.02.2014
“Pér planin vjetor & pranimit né shérbimin civil” si dhe & Vendimit t& Kuvendit t& Republikés sé
Shqipérisé, Nr.57/2019 “Pér njé ndryshim né Vendimin e Kuvendit Nr. 34, daté 20.05.2010 “Per
miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té pozicioneve té punés té zyrés sé Komisionerit
pér Mbrojtien nga Diskriminimi”.

VENDOSA:

1. Miratimin e planit t€ pranimit né shérbimin civil, pér vitin 2022.
2. Deklarimin e pozicioneve té lira pér té cilat do té organizohen progedurat pérkatése té
konkurrimit si mé poshté:

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2022 ( sipas
pozicioneve, kategorisé / klasés )

Pozicioni et Kategoria- Klasa
vakante
Specialist 1 Nivel ekzekutiv I1I-B
TOTALI 1

Njésia Pérgjegjése

/
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